
 
 

PORTARIA N.º 33  DE 08 DE JUNHO DE 2022. 
 

 
Dispõe sobre a designação do Sr. Thiago 
Lima Herculano, ocupante do cargo de 
Assessor de Comunicação, para 
gerenciar/alimentar o Diário Oficial do 
Município e dá outras providências. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO, ESTADO DO 

MARANHÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA,  
 

RESOLVE: 
 

 
 

Art.1- Designar o servidor Thiago Lima Herculano portador do CPF 041841603-60, 

ocupante do cargo de Assessor de Comunicação, deste município, para 

gerenciar/alimentar o Diário Oficial do Município, devidamente instituído pela Lei 

Municipal 242 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021 

 

Art. 2- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando quaisquer 

disposições contrárias. 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.  

 

Lagoa Grande do Maranhão, 08 de junho de 2021 

 
 

 
Francisco Nêres Moreira Policarpo 

CPF: 168.948.122-68 

Prefeito Municipal    
 


